475 Notandum quod loharmes Radeke cum fratre suo obligaverunt 
Johanni de Herverdin quatuor mr. census perpetui et terciam dimi
diam mr. census solvendi, quem censum habent in domo Henikonis 
Czygeler. Pro sexaginta quinque mr. den[ariorum] et pro tanta pe
cunia exsolvere possunt addito censu. 

1340 476 Ista descripta sunt8) sub anno Domini M° CCC quadragesimo 
post Pasche. 
477 Notandum Hermarmum de Brinken habere unam mr. census in 
buda Johannis Monachi prope cimiterium, dandam in festo Pasche, 
redimendam pro decem mr. addito censu. 

s) 'Ober der Zeile. 
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478 Notandum relictam Meybuches habere dimidiam mr. census in 
hereditate sive in mansis Mathei circa magnum Damerow. Unum 
fertonem dabit in festo Michahelis et alium Pasche. ExsoZvi potest 
pro quinque mr. addito censu. 

479 Notandum Iohannem Ascheman habere duas mr. census in 
hereditate seu mansis Michahelis in Vurstenow, dandas in festo Pa
sche, redimendas quamlibet pro decem marcis addito censu. 

480 Notandum Gisilherum monetarii habere tres mr. cum dimidia 
in hereditate Hartwici Papen in platea Sancti Spiritus, dandas pro 
media parte in festo Pasche et pro dimidia parte in festo Michahelis. 
Quamlibet mr. exsolvere potest pro decem mr. addito censu. Et iste 
census est primus. 

481 Notandum Gisilherum monetarii habere unam mr. census in 
buda Tupadalisse circa stubam balnei, que dabitur media in festo 
Mich[ahelis] et media Pasche. Ex:solvi potest pro decem mr. addito 
censu. Primus est. 

482 Notandum Wemherum Trugehorn habere quatuor mr. census 
in domo Hermanni Scheyder. Due mr. dentur in festo Pasche et due 
Michahelis. Ex:solvi potest quelibet mr. pro decem addito censu. 

483 N otandum W ernherum Trugehorn habere quinque mr. census 
in domo lapidea Thome de G[?]logow circa forum. 21/s mr. dentur 
Michahelis et 21/s Pasche. Exsolvi potest quelibet mr. pro decem mr. 
addito censut). 

484 Notandum Wernherum Trugehorn habere septem mr. census in 
domo Petri Stroybir in acie circa forum, que dentur pro media parte 
in festo beati Johannisetpars in festo Nativitatis Christi. Redimi pot
est quelibet marca pro decem mr. addito censu. 

485 Notandum Henricum Wetzel habere alteram dimidiam mr. cen
sus in domo Adilheydis begine de Pawta. Dimidia mr. detur Purifi
cacionis beate virginis, dimidie [!] in festo beati Iacobi, et dimidia 
Pasche. Mr. redimi potest pro decem mr. addito censu. 

486 Notandum Iohannem Ascheman habere quinque mr. census in 
domo Conradi Hirseueld, dandas pro media parte in festo Pasche et 
pro media parte Michahelis. Quelibet potest redimi pro decem mr. 
addito censu.